国家玩具质量监督检验中心（汕头）
工程建设领域项目信息

1、 项目审批信息

1、《建设用地规划许可证》（〔2007〕汕规地选字第028号）；

2、《建设用地批准书》（〔2014〕汕龙地准字第038号）；

3、《国有土地使用证》（汕国用〔2014〕第75000651号）；

4、《建设工程规划许可证》（〔2015〕汕规龙建字第001号）；
5、汕头市发改局关于国家玩具质量监督检验中心（汕头）项目列入年度投资计划的批复（汕市发改投〔2015〕43号；
6、《建筑施工许可证》（编号：440500201511100101）；

二、项目核准信息

根据汕头市发展和改革局关于国家玩具质量监督检验中心（汕头）工程项目招标核准的函（汕市发改招函〔2014〕65号）核准意见如下：

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式

	全部招标
	部分招标
	自行招标
	委托招标
	公开招标
	邀请招标

	勘察

	设计

	建筑工程
	核准

	核准
	核准

	安装工程
	核准

	核准
	核准

	监理
	核准

	核准
	核准

	设备

	重要材料

	其他

	核准意见说明：

   项目总投资5700万元，其中建筑安装工程3526万元，设备1500万元，其他费用474万元、预备费200万元。资金来源由省、市财政及自筹解决。其中1、勘察、设计按《关于国家玩具质量监督检验中心（汕头）工程勘察设计项目不再进行招标的批复》（汕市发改〔2009〕198号）执行。2、设备款已由省质监局通过省政府招标方式完成采购1137万元，剩余363万元合并至安装工程进行招投标。

3、 项目建设管理信息

1、项目基本信息

国家玩具质量监督检验中心（汕头）建设项目位于汕洋生活区东厦路南侧，总用地面积为11796.74平方米，规划建设一座11层的检验中心大楼（含地下停车库1层），总建筑面积12047平方米，其中：计容建筑面积9747平方米（含门房32平方米），地下建筑面积2300平方米。并配套建设围墙、测试场、道路绿化、门房等配套设施。项目于2015年11月26日开工建设，目前已完成主体工程封顶工作及有关配套建设，累计完成投资4260万元，计划2017年6月30日竣工。

2、招投标信息

（1）项目勘察、设计单位：汕头市第二建筑设计院（汕市发改〔2009〕198号）；
（2）项目监理单位：汕头市潮阳建设监理有限公司（施监招中字〔2015〕第009号）；
（3）项目施工单位：广州恒龙建设有限公司（施招中字〔2015〕第29号）。
3、项目资金管理信息

      项目总投资5700万元。资金来源为省级资金共计2000万元、市级财政资金2000万元、其余1700万元自筹解决。